3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2020

                                     № 388
Об утверждении Перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Кавказский район, работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска
Во исполнение пункта 5 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 "О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края", п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Кавказский район, работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска на территории муниципального образования Кавказский район, установленные пунктов 2 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 "О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края" (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                           О.М. Ляхова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Действие настоящего постановления распространяется с 00 часов        00 минут 1 апреля 2020 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции                 (COVID-2019)", осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Кавказский район, работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска
	№
	Наименование организаций, индивидуальных предпринимателей

	1
	Государственное бюджетное  учреждение здравоохранения «Кавказская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края.

	2
	Государственное бюджетное  учреждение здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи Кавказского района" министерства здравоохранения Краснодарского края.

	3
	Государственное бюджетное учреждение  здравоохранения "Городская больница города Кропоткина" министерства здравоохранения Краснодарского края.

	4
	ГБУЗ Кропоткинский  филиал ГБУЗ «Клинический кожно- венерологический диспансер» МЗ КК.

	5
	«Противотуберкулезный диспансер № 4» МЗ КК ул. Дорожная, 17

	6
	Поликлиника №5 на ст. Кавказская ЧУЗ КБ «РЖД Медицина»                             г. Краснодар»

	7
	ГУ КК «Центр занятости населения Кавказского района».

	8
	Управление социальной защиты населения в Кавказском районе.

	9
	УПФР ВМО Кавказский район Краснодарского края.

	10
	Государственное учреждение Краснодарское региональное отделение фонда социального страхования Российской Федерации филиал № 9.

	11
	МТРК «Кропоткин».

	12
	ООО «Редакция газеты «Огни Кубани».

	13
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Кропоткинский казачий кадетский корпус имени Г.Н.Трошева Краснодарского края (ГБОУ Кропоткинский казачий кадетский корпус имени Г.Н.Трошева Краснодарского края).

	14
	ООО «ФПЦ «Экспертиза и оценка».

	15
	МКУ «Административно-техническое управление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказский района».

	16
	МБК «Городской музей».

	17
	Городской парк культуры и отдыха».

	18
	МБУК «Централизованная библиотечная система».

	19
	МУ КМЦ «Сфетофор».

	20
	МБУК «Централизованная бухгалтерия культуры».

	21
	МБУК «Кинотеатр МИР».

	22
	МБУК «Городской дом культуры».

	23
	Операционный офис № 8619/0260 «КИЦ Кропоткинский» Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк.

	24
	ООО «Микрорайон».

	25
	ООО «Радиострой».

	26
	ООО «Центральное».

	27
	ЖСК -3

	28
	ЖСК-6

	29
	ЖСК-8

	30
	ЖСК-10.

	31
	ЖСК-11

	32
	ЖСК-12

	33
	ЖСК-18

	34
	ЖК-20.

	35
	ЖСК Теплый дом

	36
	«МКР 44»

	37
	«ТСЖ 5».

	38
	«ТСЖ-7».

	39
	«Удача».

	40
	«Надежда».

	41
	«Успех».

	42
	«Юг-1».

	43
	«Юг-2».

	44
	«Юг-3».

	45
	«Юг-4».

	46
	«Юг-5».

	47
	«ТСЖ-17».

	48
	«Гоголя 166».

	49
	«Маяк».

	50
	«Красная 50».

	51
	«Домострой».

	52
	«Новатор».

	53
	«Красная 119».

	54
	«Лидер»

	55
	«Ворошилова 38».

	56
	«Терем».

	57
	«Седина».

	58
	ТСН «Победа».

	59
	ТСН «Юг-6».

	60
	ТСН «Дом №22».

	61
	«Гоголя 98».

	62
	«Лесной 30».

	63
	«Юг 7».

	64
	ТСН Дом 3.

	65
	МКР 33.

	66
	КФХ АГАФОНОВО

	67
	ИП Андронов

	68
	СПК Аскольский

	69
	ИП Белоусов

	70
	ИП Белоусов Н.Г.

	71
	ООО СП Бородино

	72
	ИП Ванацкий

	73
	ООО Солнышко Кубани

	74
	ИП Галицкий

	75
	СПК Время

	76
	ООО Золотой колос

	77
	ИП Геворгян

	78
	ИП Голубов

	79
	КФХ Горбуново

	80
	ИП Городилов.

	81
	КФХ Грибково.

	82
	СПК Орион.

	83
	ИП Даниленко.

	84
	ИП Дрокин.

	85
	ИП Дрокин (УЖ ).

	86
	ИП Дрюков

	87
	ИП Евсин

	88
	ИП Елизаров.

	89
	ООО Лотос

	90
	ИП Калинин

	91
	ИП Коблянский А.В.

	92
	ИП гл.КФХ Коблянский

	93
	ИП Коваленко

	94
	ИП Козбанов

	95
	ООО СП Коломейцево

	96
	ИП Колпаков Д.И

	97
	КФХ Валентина

	98
	КФХ Кудрявцево

	99
	СПК Кузнецово

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            О.М. Ляхов